
 

                                                              QUYẾT ĐỊNH 

“Thành lập tổ chuyên môn 2, năm học 2023-2024” 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON SAO MAI 
 

Căn cứ vào Luật Giáo dục số 43/2019/QH14 ngày 14/6/2019 và Luật sửa 
đổi, bổ xung một số điều của Luật Giáo dục ngày 25/11/2009; 

Căn cứ vào Luật Cán bộ, công chức năm 2008; Luật viên chức năm 2010; 
Luật sửa đổi bổ xung một số điều của Luật cán bộ, công chức và Luật viên chức 
năm 2019; 
          Căn cứ vào Điều lệ trường Mầm non (Ban hành kèm theo Thông tư 
52/2020/TT- BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;  

Căn cứ vào tình hình thực tế cơ cấu đội ngũ và nhiệm vụ của Trường Mầm 
non Sao Mai; 

     Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn Trường Mầm non Sao Mai, 

 
QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1: Thành lập tổ chuyên môn 2 năm học 2023-2024 gồm có 23 đồng chí 

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2: Tổ chuyên môn 2 thực hiện các hoạt động giáo dục theo Điều lệ 

Trường Mầm non dưới sự điều động, phân công của Hiệu trưởng. Các thành viên 

tổ có trách nhiệm giúp đỡ, kiểm tra, giám sát lẫn nhau, cùng giúp nhau tiến bộ 

trong việc thực hiện nhiệm vụ và quy chế chuyên môn. Nhận xét, đánh giá mức độ 

hoàn thành công việc của các tổ viên trong tổ 

        Điều 3: Các bộ phận chuyên môn, các ông (bà) có tên trong Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

 
Nơi nhận: 
-Phòng GD & ĐT thị xã  (Để b/c); 

-Như điều 3 (t/h); 

-Lưu VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

    Lê Thị Lành  

PHÒNG GD& ĐT TX ĐÔNG TRIỀU 

TRƯỜNG MẦM NON SAO MAI 

 

Số: 233/QĐ-MNSM 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
                           

    

   Mạo Khê, ngày 01 tháng 8 năm 2023 



 

 

 
 

 

DANH SÁCH CÁC THÀNH VIÊN CỦA TỔ CHUYÊN MÔN 2 

TRƯỜNG MẦM NON SAO MAI NĂM HỌC 2023-2024 

(Kèm theo Quyết định số 233QĐ-MNSM  ngày 01/ 8/2023) 

 

I. Tổ chuyên môn 2: Gồm 23 thành viên. 

 

Số TT Họ và tên CBGV Trình độ Chức vụ trong tổ 

1 Ngô Thị Thanh Hải Đại học Tổ trưởng 

2 Trần Thị Quý Đại học Tổ phó 

3 Nguyễn Thị Hằng (1989) Đại học Tổ viên 

4 Nguyễn Thị Định Đại học Tổ viên 

5 Hoàng Hải Yến Đại học Tổ viên 

6 Đỗ Thị Quyên Đại học Tổ viên 

7 Lưu Thị Loan Đại học Tổ viên 

8 Nguyễn Thị Doan Đại học Tổ viên 

9 Bùi Thị Thủy Đại học Tổ viên 

10 Đặng Thị Tuyết Đại học Tổ viên 

11 Nguyễn Thị Xuân Đại học Tổ viên 

12 Phạm Thị Thủy Đại học Tổ phó 

13 Văn Thị Thúy Đại học Tổ viên 

14 Nguyễn Thị Thùy  Đại học Tổ viên 

15 Nguyễn Thị Hoa Đại học Tổ viên 

16 Lê Thị Thu Hương Đại học Tổ viên 

17 Đinh Thị Hiền Chứng chỉ  Tổ viên 

18 Đào Thị Thêm Chứng chỉ Tổ viên 

19 Đỗ Thị Dung Chứng chỉ Tổ viên 

20 Đỗ Thị Hà Chứng chỉ Tổ viên 

21 Nguyễn Thị Bích Hải Chứng chỉ Tổ viên 

22 Phạm Thị Chữ Chứng chỉ Tổ viên 

23 Vũ Thị Linh Chứng chỉ Tổ viên 

 

 

 



 

 


		mnsaomai@dongtrieu.edu.vn
	2023-09-14T14:11:41+0700
	Mầm non Sao Mai




